GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Đức cha giáo phận

Kính gửi: Quý cha trong Ban Tuyển sinh

Con, linh mục: ................................................................................................................................................................................................

Quản xứ: ..............................................................................................................................................................................................................

Xin giới thiệu ứng sinh tham dự kỳ thi tuyển sinh vào Tiểu Chủng Viện Lê Bảo Tịnh như sau:

Tên (thánh, họ, gọi): ………………………………………….…………………………………………………………………..………

Sinh ngày .......................... tháng ……………….. năm ………………………………………………………………………………..

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay:................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

Thuộc giáo xứ:………………………………….…..…… giáo phận: ………………………….………...………..…………………

Con ông ............................................................................................ và bà ...................................................................................................

Hiện là:            Giáo lý viên;             Ca viên;           Giúp lễ;             Cán bộ của giáo xứ;

Hoặc là thành viên của các hội đoàn khác: ...............................................................................................................................

Hạnh kiểm bản thân :

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

Đạo đức gia đình :

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

Những điều cần lưu ý (nếu có):

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

Đương sự có đủ điều kiện khách quan và có lòng ước ao dâng mình cho Chúa.

Xin Đức cha, quý cha cứu xét và giúp đỡ đương sự đạt sở nguyện.

………............................................. ngày .............. tháng .......... năm …..........

 Ký tên – Đóng dấu